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 مقدماتی جام جهانی
بولیوی – برزیل

ونزوئلا – اروگوئه
کلمبیا – پاراگوئه
شیلی – اکوادور
آرژانتین – پرو

 دوستانه باشگاهی
فرایبورگ – استراسبورگ

لورکوزن – فورتونا کلن
فورتونا دوسلدورف – ویسبادن

ماینتس – ساوندهاوزن
سلتاویگو – پاچوکا

فردا
 مقدماتی جام جهانی

مالی – ساحل عاج
آمریکا – پاناما

مکزیک – ترینیداد و توباگو
کاستاریکا – هندوراس

مذاکره بایرن با انریکه 
بحث پیرامون پیوستن لوئیز انریکه به بایرن مونیخ 
جدی شــده اســت. اولی هوینس پس از دیدار با 
پپ گواردیولا گفت که گزینه نهایی باشــگاه برای 
ســرمربیگری را با سرمربی ســابق بایرن مونیخ در 
میان گذاشته و پپ از انتخاب آن ها راضی است اما 
اکنون اشپورت آینس مدعی شده که لوئیز انریکه 
به بایرن مونیخ نزدیک شده است. بنا به ادعای این 
رســانه آلمانی، مذاکرات جدی بین لوئیز انریکه و 
مسئولان بایرن مونیخ از دیروز آغاز شده است. گفته 
می شود بایرن مونیخ چند روز قبل برای اولین بار با 
انریکه تماس برقرار کرد اما سرمربی سابق بارسلونا 

هنوز تصمیم نهایی خود را نگرفته است. 

جنگ نیمار و مسی در جدول 
تکنیکی ترین ها

بســیاری دلیل اصلی جدایی نیمار از بارسا را قرار 
گرفتن در صدر جدول عناوین می دانند و حالا این 
بازیکن بالاتر از مسی در صدر جدول تکنیکی ترین 
بازیکنان اروپا قرار گرفته است. نیمار در فصل جاری 
72 بار اقدام به جا گذاشتن بازیکنان مقابل کرده که 
در 46 بار آن موفق بوده و آمار 64 درصد را به ثبت 
رسانده اســت. همچنین تا به حال 30 خطا روی 
نیمار انجام شــده که او را در کنار مالکوم از بوردو 
در صدر جدول این زمینه نیز قرار داده اســت. بعد 
از نیمار، لیونل مســی با 42 دریبل موفق قرار دارد 
و رتبه سوم را نیز نبیل از لیون با 35 دریبل موفق 
به خود اختصاص داده است. در جایگاه بعدی، پائولو 
دیبالا ســتاره جوان یوونتوس قــرار دارد که موفق 

شده  26 بار بازیکنان پیش رو را دریبل کنند. 

برنامه

سوژه

ویژه
شــهر  مســئولان 
از  یکی  پرتغال  ستوبال 
خیابان هــای خود را به 
از مهمترین  نام یکــی 
این شهر کرده اند.  افراد 
دســواد«  »روا  خیابان 
خیابانی بود که مسئولان 
مورینیو  زادگاه  شــهر 
آن را بــه خیابان خوزه 
نام  تغییــر  مورینیــو 
دادنــد. مورینیــو در 
حاشیه مراسم نامگذاری 
خودش  نام  به  خیابانی 
تنها  »ســتوبال  گفت: 
آن  در  که  است  شهری 
احساس آرامش می کنم 
با  مردم  برخورد  نحوه  و 

من طبیعی است.«

عکس نوشت

چرا کی روش توگو را انتخاب کرد؟ 
می توان گفت یک فردی در فوتبال ایران فعالیت 
می کند که چارچوب فکری یا قانونمندی خاص 
خودش را دارد او کسی نیست جز کی روش که 
7 سال اســت با او زندگی می کنیم اما نه با شخص کی روش بلکه با فکر 
و افکار او و با این تفکر اســت که فوتبال ایران در حال پیشــرفت است. 
به نظر من کی روش فردی اســت که ابزار محور فکــر نمی کند، منظور 
از ابزار محور این اســت که به دنبال این نیســت که فکرش مورد پسند 
ژورنالیســت ها قرار بگیرد یا هواداران یا هر کس دیگری. ســعی می کند 
درســت فکر کند تا مسیرش به انتها ثمره داشته باشد. او همیشه درست 
فکر کرده و کمتر اشــتباه می کند،  این جام جهانی نه برای ما بلکه برای 
کی روش هم مهم اســت به این دلیل که کی روش به 4 سال آینده بعد از 
جام جهانی فکر می کند او برای این که 7 سال برای فوتبال ایران زحمت 
کشیده به دنبال این است که در جام جهانی ثمره داشته باشد. همانقدر 
که برای ما جام جهانی مهم اســت برای کــی روش هم نه تنها به عنوان 
ســرمربی تیم ملی بلکه برای شــخص خودش هم مهم است که بتواند 
نتیجه خوبی کسب کند. کی روش در این چند سال که در فوتبال جهان 
و اروپا فعالیت می کند دوســتان بسیار زیادی دارد، با مربیان، آنالیزورها 
و بســیاری از بزرگان فوتبال دنیا رفاقت می کند و این ها می توانند به او 
کمک کنند. برای همین نمی شــود گفت که چــرا قدوس را به تیم ملی 
دعوت کرده یا چرا از قوچان نژاد در این پســت اســتفاده نمی کند یا چرا 
ســردار آزمون را بازی نداده است. همیشه کی روش مثبت فکر می کند و 
نمی توان کارهای کی روش را زیر سوال برد. شاید این که توگو را به عنوان 
حریف تدارکاتی انتخاب کرده به خاطر این است که به دنبال تست درون 
چابکی تیم است تا بازیکنان را ارزیابی کند. ما در قرعه کشی قطعا با یک 
تیم از اروپا، آفریقا و آمریکای لاتین همگروه خواهیم شــد. شاید در جام 
جهانی گذشــته با بوســنی همگروه بودیم اما امسال شاید با آلمان بازی 
کنیم. احســاس می کنم که کی روش فرد باهوشی است و می داند که از 
فوتبال ایران چه می خواهد و چه برنامه ریزی دارد. من مثبت فکر می کنم 
و احســاس می کنم این بازی های تدارکاتی می تواند خیلی مفید باشــد 
چراکه کی روش برنامه ریزی استراتژیک خودش را دارد و مطمئنا هدفی 

دارد که دوست دارد این افکار را پیاده کند. 

جلال چراغپور 
کارشناس فوتبال

یادداشت روز

از امروز هفته نهم مرحله گروهی انتخابی جام جهانی 
در قاره اروپا آغاز می شــود. در حالی به پایان مرحله 
انتخابی جام جهانی در قاره ســبز نزدیک می شویم 
که 54 تیم حاضر در این مرحله با شــرایطی کاملا 
متفاوت به 2 ایســتگاه پایانی رســیده اند. بلژیک به 
عنوان اولین تیم اروپایی صعود خود را مسجل کرده 
و فرانســه، آلمان، انگلیس و ســوئیس فقط یک برد 
تا صعود فاصله دارند. امشــب در گروه C آلمان 
میهمان ایرلندشمالی اســت و در صورت پیروزی یا 
تســاوی ژرمن ها به عنوان دومین تیم اروپایی صعود 
خــود به جام جهانی را جشــن خواهند گرفت. تنها 
پیروزی ایرلندشمالی در این بازی می تواند سرنوشت 
این گروه را به هفته پایانی بکشاند. 2 بازی دیگر این 
گروه کاملا تشریفاتی به حســاب می آیند و مسلما 
امشــب معادلات گروه سوم رقابت ها تا حدود زیادی 
حل خواهد شد. امشب در گروه E لهستان به عنوان 
صدرنشین گروه میهمان ارمنستان است و در صورت 
پیروزی می تواند گام بلندی برای صعود مســتقیم به 
جام جهانی بردارد. البته حساس ترین بازی این گروه 
بیــن مونته نگرو و دانمارک خواهد بــود؛ دیداری که 

احتمــالا معرف نماینده این گروه در پلی آف اســت. 
رومانی و قزاقســتان نیز در همین گروه در یک بازی 
 F تشریفاتی به مصاف هم می روند. امشب در گروه
هم به احتمال فراوان یکی دیگر از مســافران اروپایی 
جام جهانی معرفی خواهد شد. در این گروه انگلستان 
در خانه میزبان اســلوونی است و با پیروزی می تواند 
صدرنشــینی خود را قطعی کنــد. در همین گروه 
اسکاتلند و اسلواکی هم برای رسیدن به پلی آف بازی 
حساســی خواهند داشت و مالت و لیتوانی هم بازی 
تشــریفاتی این گروه را برگــزار خواهند کرد. جمعه 
بازی های هفته نهم در 3 گروه دیگر پیگیری می شود. 
فردا در گروه D صربستان در وین به مصاف اتریش 
می رود و در صورت پیــروزی می تواند صعود خود را 
به جام جهانی مسجل کند. ولز با گرت بیل میهمان 
گرجستان است و برای دوم ماندن و شانس حضور در 
پلی آف به پیروزی در این بازی نیاز دارد. در دیگر بازی 
ایرلندجنوبی میزبان مولداوی بدون امید اســت و با 
استفاده از لغزش احتمالی ولز می تواند خود را به رتبه 
دوم جدول گروه برساند. فردا در گروه I هم 3 بازی 
برگزار می شود. در این گروه کرواسی و ایسلند رقابت 

نفس گیری برای صدرنشینی دارند و ترکیه هم منتظر 
لغزش یکی از این 2 تیم اســت تا خود را به رده دوم 
برساند. فردا کرواسی میهمان فنلاند است و با پیروزی 
می تواند سرنوشت صعود را در دستان خود نگه دارد. 
اما ایسلند بازی سختی در خانه ترکیه خواهد داشت 
و شــاید فردا شاهد تغییراتی در جایگاه تیم های این 
گروه باشیم. اما فردا در گروه G اسپانیا هم می تواند 
با پیروزی مقابل آلبانی در خانه جشن صعود بگیرد. 
ایتالیا هم در خانه میزبان مقدونیه است. در این گروه 
معادلات حل شده به نظر می رسد باید اسپانیا را تیم 
اول گروه بدانیم. ایتالیــا هم یکی از تیم های بزرگی 
خواهد بود که شانس خود را از مسیر پلی آف امتحان 
خواهد کرد. این بازی ها شــنبه با برگزاری بازی های 
3 گروه دیگر ادامه خواهد داشــت تــا پرونده هفته 
 نهم انتخابی جام جهانی در قاره ســبز بســته شود. 
در گروه A شنبه شــب 3 بــازی حساس برگزار 
خواهد شــد. فرانسه میهمان بلغارســتان است و در 
صورت پیروزی می تواند سرنوشت صعود را در دستان 
خود نگه دارد و گام بلندی برای صعود بردارد. سوئد 
میزبان لوکزامبورگ خواهد بــود و برای دوم ماندن 

به هــر 3 امتیاز این بازی نیاز خواهد داشــت. البته 
لوکزامبورگ در هفته هشتم با متوقف کردن فرانسه 
در پاریس نشــان داد که می تواند معادلات این گروه 
را به هم بزنــد. در آخرین بازی این گروه هلند برای 
امیــدوار ماندن بایــد در خانه بــلاروس به پیروزی 
برســد و به بازی هفته آخر خود مقابل سوئد چشم 
 بدوزد؛ دیداری که در آمســتردام برگزار خواهد شد.

همین روز در گروه B سوئیس میزبان مجارستان 
اســت و می توانــد در صــورت پیروزی تــا حدود 
زیــادی صعود خــود را قطعی کند. پرتغــال نیز در 
خانه آنــدورا بازی آســانی خواهد داشــت و جزایر 
فــارو و لتونی بــه عنــوان تیم های بدون شــانس 
 گــروه یک دیــداری تشــریفاتی خواهند داشــت. 
شــنبه بازی های گروه H هم برگزار خواهد شد. 
بلژیک که صعود خود را مسجل کرده میهمان بوسنی 
است. بوســنی برای دوم ماندن و شانس رسیدن به 
پلی آف باید از بی انگیزگی بلژیکی ها اســتفاده کند و 
ببرد. قبرس نیز در یونان یک بازی سیاسی- فوتبالی 
خواهد داشت و جبل الطارق و استونی هم دیگر بازی 

این گروه را برگزار خواهند کرد. 

1
2
3
4
5
6

تیم
فرانسه
سوئد 
هلند

بلغارستان
لوکزامبورگ

بلاروس

بازي
8
8
8
8
8
8

برد
5
5
4
4
1
1

مساوی
2
1
1
0
2
2

باخت
1
2
3
4
5
5

امتیاز
17
16
13
12
5
5

A گروه

1
2
3
4
5
6

تیم
سوییس
پرتغال

مجارستان
جزایر فارو

آندورا
لتونی

بازي
8
8
8
8
8
8

برد
8
7
3
2
1
1

مساوی
0
0
1
2
1
0

باخت
0
1
4
4
6
7

امتیاز
24
21
10
8
4
3

B گروه

1
2
3
4
5
6

تیم
آلمان

ایرلند شمالی
آذربایجان

چک
نروژ

سن مارینو

بازي
8
8
8
8
8
8

برد
8
6
3
2
2
0

مساوی
0
1
1
3
1
0

باخت
0
1
4
3
5
8

امتیاز
24
19
10
9
7
0

C گروه

1
2
3
4
5
6

تیم
صربستان

ولز
ایرلندجنوبی

اتریش
گرجستان
مولداوی

بازي
8
8
8
8
8
8

برد
5
3
3
2
0
0

مساوی
3
5
4
3
5
2

باخت
0
0
1
3
3
6

امتیاز
18
14
13
9
5
2

D گروه

1
2
3
4
5
6

تیم
لهستان

مونته نگرو
دانمارک
رومانی

ارمنستان
قزاقستان

بازي
8
8
8
8
8
8

برد
6
5
5
2
2
0

مساوی
1
1
1
3
0
2

باخت
1
2
2
3
6
6

امتیاز
19
16
16
9
6
2

E گروه

1
2
3
4
5
6

تیم
انگلیس 
اسلواکی
اسلوونی
اسکاتلند
لیتوانی
مالت

بازي
8
8
8
8
8
8

برد
6
5
4
4
1
0

مساوی
2
0
2
2
2
0

باخت
0
3
2
2
5
8

امتیاز
20
15
14
14
5
0

F گروه

1
2
3
4
5
6

تیم
اسپانیا
ایتالیا
آلبانی

رژیم اشغالگر
مقدونیه

لیختن اشتاین

بازي
8
8
8
8
8
8

برد
7
6
4
3
2
0

مساوی
1
1
1
0
1
0

باخت
0
1
3
5
5
8

امتیاز
22
19
13
9
7
0

G گروه

1
2
3
4
5
6

تیم
بلژیک
بوسنی
یونان
قبرس
استونی

جبل الطارق

بازي
8
8
8
8
8
8

برد
7
4
3
3
2
0

مساوی
1
2
4
1
2
0

باخت
0
2
1
4
4
8

امتیاز
22
14
13
10
8
 0

H گروه

1
2
3
4
5
6

تیم
کرواسی
ایسلند
ترکیه

اوکراین
فنلاند
کوزوو

بازي
8
8
8
8
8
8

برد
5
5
4
4
2
0

مساوی
1
1
2
2
1
1

باخت
2
2
2
2
5
7

امتیاز
16
16
14
14
7
1

I گروه

معرفی مسافران جدید روسیه

نســخه ای از توپ طلای رونالدو که توسط خود او اهدا می شود، باعث شد تا یک فرد خیر 
600 هزار یورو برای خرید آن پرداخت کند که این مبلغ صرف خیریه ای خواهد شــد که 
هدف آن بهبود کودکان بیمار است تا بتوانند رویاهای خود را تحقق بخشند و روی مسائل 
مثبــت تمرکز کنند و این رقم به آن ها کمک می کند که خاطرات مثبت بیشــتری برای 

کودکانی که در حال مبارزه با بیماری هستند، ایجاد کنند. 

حضور 
فعال 

رونالدو 
در خیریه

شب های سرنوشت ساز در قاره سبز


